
UCHWAŁA NR XXI/159/2020 
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.             
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Żądanie objęte petycją z dnia 23 marca 2020 r. dotyczące zmiany przepisów prawa miejscowego 
uznaje się za bezzasadne.   

§ 2. Ustala się odpowiedź na petycję, w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego, w brzmieniu 
zawartym w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Zduńska Wola do powiadomienia wnoszącego 
petycję o sposobie jej rozpatrzenia, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Sakiewa 

Id: 8A8EA530-6F67-421D-9C7A-2C3AE547374E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 23 marca 2020 r. do Rady Gminy Zduńska Wola wpłynęła petycja w sprawie podjęcia przez Radę
Gminy Zduńska Wola uchwały w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniem. Podmiot
składający petycję wniósł o opublikowanie powyższej uchwały na stronie internetowej Urzędu, profilu –
facebooka wójta oraz przekazania uchwały dyrektorom szkół i przedszkoli z terenu gminy oraz władzom
powiatowym wojewódzkim i krajowym.

Petycja została poddana analizie, w wyniku której stwierdzono, że petycja jest bezzasadna. Rada Gminy
Zduńska Wola po rozpatrzeniu w dniu 28 maja 2020 r. petycji stwierdziła, że zajęcie konkretnego
stanowiska w sprawie technologii 5G wymaga specjalistycznej wiedzy. Rada Gminy nie jest w stanie
wypowiedzieć się co do wpływu nowej technologii na ludzkie zdrowie,

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o petycjach, sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi.

Id: 8A8EA530-6F67-421D-9C7A-2C3AE547374E. Podpisany Strona 1




